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Generalforsamling i Herreklubben i Simon’s Golf Club, onsdag d. 19.november 2025 

Bestyrelsens Beretning 

 

 
2025 blev endnu et godt år for Herreklubben 
 
Herreklubben nåede i 2025 sæsonen op på hele 156 medlemmer, som er en stigning på 
ca. 10% i forhold til sidste sæson – det er vi både glade og stolte over. Ligesom sidste 
sæson, har vi i denne sæson glædet os over de mange nye ansigter, og samtidig sagt 
velkommen tilbage til nogle af vores ”gamle” medlemmer. Dejligt at så mange har lyst til at 
være med i Herreklubben, hvor vi sæsonen igennem har haft en masse gode matcher, 
højt humør og godt kammeratskab.  
De to drivende faktorer, som vi er fast besluttet på at leve op til, er nævnt i Herreklubbens 
motto: 
  

”Socialt og sportsligt samvær hver onsdag i sæsonen” 
  
 
 
Det kan være svært at ramme den rigtige balance mellem det sportslige og det sociale. Vi 
er klar over at der er forskellige meninger og holdninger, og det er Bestyrelsens opgave at 
reflektere over fremkomne ønsker og tilkendegivelser – og det gør vi også.. Derfor 
opfordrer vi stadig alle til at komme med ris og ros på vores mail (info@herreklubben.dk),  
og det er der heldigvis flere der benytter sig af – mange tak for det.. 
 
 
Før sidste sæsonstart gennemførte vi en spørgerunde, hvor vi fik information om bl.a. 
matchafviklingen og det sociale samvær. Det affødte flere forskellige tiltag, som f.eks. flere 
blandede matcher, hvor matchledelsen sammensatte de enkelte bolde, gunstarter om 
eftermiddagen, slagspil-matcher for A-rækken og matcher hvor A-rækken spillede fra hvid 
tee.  
Disse tiltag har givet god feedback, og vi planlægger med at fortsætte, og udbygge, 
tiltagene i næste sæson. 
 

Vi spiller som bekendt stadig i 3 rækker, inddelt efter spillehandicap, og der gives præmie 
til de bedste 3 spillere i hver række. Gennem sæsonen gennemførte vi 21 matcher, samt 
yderligere 5 matcher i vores særlige sommerturnering. Af de nævnte 21 matcher blev lidt 
mere end halvdelen afviklet som gunstarter.  

 

Et af de nyt tiltag, som er resultatet af en positiv dialog med A/S’et, bliver at vi fra næste 
sæson vil afvikle næsten alle HK matcher som gunstarter, med starttid om eftermiddagen. 

Dette til glæde for dem der, f.eks. grundet arbejde, ikke kan spille med da de sene 
starttider hurtigt bliver booket på de løbende starter, til glæde for vores sponsorer, til gavn 
for det sociale samvær, da vi nu alle har bedre mulighed for at være sammen efter 
matcherne, og ikke mindst til glæde for vores nye restauratør-par i Lakeside. 

 

mailto:info@herreklubben.dk
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Ud over onsdags-matcherne er der også en årlig aktivitet i Herreklubben som har høj 
prioritet, nemlig Sommerturen. 

Turen gik i år til Kristianstad Golf Club i det nordøstlige Skåne. 

De fleste kender nok Kristianstad Golf Club, og ved hvor fantastisk et anlæg det er – nu 
endda med et helt nyt, og meget flot klubhus.  Anlægget består af to 18-hullers 
baner: East, Course og West Course, som begge er dejlige baner - dog med East 
Course som juvelen. Det var vist tredje gang vi besøgte klubben, og endnu engang var vi 
enige om, at det er et af de bedste anlæg, med fantastisk indkvartering og service, vi har i 
vores område.  

Har kan bl.a. nævnes at de lækre hytter vi bliver indkvarteret i, er placeret rundt om en stor 
puttegreen som rullede 11-12  Stimpmeter – ret imponerende.. 

I den sparsomme tid mellem golfen og spisningen blev der puttet på den store puttegreen, 
hvortil der også blev konsumeret lidt vin, ledsaget af en god løgnehistorie eller to. 

Vi spillede East og West Course 2 gange hver – som før nævnt er East Course bare 
enestående, og standarden på begge baner ligger på et tårnhøjt niveau.  

Turneringen blev vundet af en stærkt spillende Anthony Murray, efterfulgt af Henrik 
Greiffenberg og Kim Reehaug – tillykke til alle tre. 

 

Sommerturen i 2026 er allerede booket, og går til Österlen GK, lidt nord for Simmershavn 
på den skånske østkyst. Endnu et dejligt anlæg med 36 huller af høj standard, som vi 
glæder os til at besøge.  Sæt X i kalenderen, 19-21 juni 2026, der er kun 20 pladser, og 
det er ”først til mølle” princippet der glæder – tilmeldingen åbner i GolfBox efter årsskiftet. 

 

 

I juli måned spiller vi en sommerturnering, som er holdt udenfor Herreklubbens 
almindelige turneringrække og ude af Order-of-Merit.  

Sommerturneringen spilles over 5 onsdage, og igen i år spillede vi i én samlet række.  

Som noget specielt spilles sommerturneringens fem runder på skift fra de 5 forskellig tees 
– rød, blå, gul, hvid og sort. Det føjer en ny dimension til spillet, da man tvinges til at spille 
banen på en anden måde end den man ”normalt” plejer at gøre. Vinderen er den spiller 
med flest Stableford point fra de bedste 3 runder - hvilket giver mulighed for at vinde, eller 
komme i præmierne, selvom man ikke kan deltage hver eneste gang. 

Det blev en tæt affære, og der var kun 1 point i forskel på første- og tredje pladsen. De 
første placeringer blev afgjort efter lavest hcp.  

Vinderen blev Henrik Greiffenberg tæt fulgt af Preben Gubi og Kim Brun Jensen – stort 
tillykke til alle tre.     
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Og mange tak til alle 80 spillere der deltog i turneringen. 

 

 

 
Sæsonafslutning 2025 
 
Herreklubbens afslutning blev i år afviklet lørdag eftermiddag d. 18. oktober, med løbende 
start kl. 13 og efterfølgende middag i Lakeside. Vi spillede som vanligt en ”Herreklubben 
Scramble” (en modificeret Mexican Scramble), i år på AA loop. Holdene blev fordelt med 
nogenlunde lige hcp. på hvert hold.  

I ”Herreklubben Scramble” skal man foruden at bruge 4 drives hver, også sænke 4 puts 
hver. Det kræver en god taktik fra både holdet og holdkaptajnens side, at fordele drives og 
puts bedst muligt, og der blev kæmpet bravt i den rette "team spirit".  

Efter matchen havde Lars Buus Jensen arrangeret en dejlig vinsmagning, hvor temaet var 
Bourgogne druerne Chardonney og Pinot Noir – stor tak til Lars for smagningen 

Derefter var der dækket op i Lakeside til en 3-retters middag, hvor den gode stemning fra 
vinsmagningen fortsatte, med både taler, jokes og andre røverhistorier. 

Vinderne af dagens match, vores sommerturnering og vinderne af Order of Merit blev 
udråbt og fik deres præmier under middagen.  

Efter middagen rykkede vi over i Albatross Bar, hvor der var arrangeret en indendørs putte 
konkurrence, til stor underholdning for selskabet – vi lærte at putting kan være meget 
udfordrende, efter en god middag - og lidt god rødvin… Mange tak til Henrik Greiffenberg 
for det initiativ og præmien til vinderen, Paul Hills. 

 

 

HERREKLUBBENS sponsorer 

Det er en fornøjelse at mærke den opbakning vi møder hos vores sponsorer om at træde 
til og støtte op om vores ugentlige matcher og vores løbende Order-of-Merit (OOM) i de tre 
rækker. 

Som et ”tak for hjælpen”, havde Bestyrelsen d. 20. august den store fornøjelse at invitere 
sponsorer, samt nogen af de højst placerede medlemmer på OOM listerne, til et 
arrangement på Asserbo Golfklub, hvor vi spillede en hyggelig match og efterfølgende nød 
en dejlig middag – og vi kan godt skrive under på, at vi har noget at glæde os til med vores 
kommende restauratør-par.. 

 

Matchsponsorerne, sponsor af sommerturneringen og sponsorer af tekniske præmier 
(tættest på pinden) har i 2025 været: 

 

Klaus Rygaard Ure & Smykker  -  A-Række sponsor 
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Arbejdernes Landsbank  -  B-Række sponsor 

GolfExperten  -  C-Række sponsor 

Lauritz.com 

Hopcreek Jazz Festival 

Havemøbelland 

Per Bruhn Advokater 

dbramante1928 

Green2Green 

Nybo Kessler Malerentreprise 

X Padel – X Golf 

SG Promotion 

CFO Services 

Proshoppen Simons Golf 

Lakeside 

Talman Consult 

 

STØT vores sponsorer – de støtter OS 

 

 

HERREKLUBBENS ORDER OF MERIT VINDERE 2025 

 

A Rækken – sporseret af Klaus Rygaard Ure og Smykker     

1. Thomas Schmidt – 12650 pts 

2. Jesper Bove – 12150 pts 

3. Stefan Karlsson – 10375 pts 

 

3. B Rækken – sporseret af Arbejdernes Landsbank     

1. Kim Reehaug – 12267 pts 

2. Morten Ungermann – 15879 pts 

 David Wall – 12604 pts 
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C Rækken - sporseret af Golf Experten     

1. Alexander Palmgren – 16479 pts 

2. Steen Thorning – 15442 pts 

3. Hans-Ulrich Pahl – 14950 pts 

 

 

Til sidst et par ord om økonomien.  

I forbindelse med sidste Generalforsamling blev budgettet for 2025 fremlagt, med en 
intention om at holde vores indestående på bankbogen på et rimeligt niveau - og det er 
lykkedes. Men det har ikke været helt let at få økonomien til at række, da vi har oplevet 
flere prisstigninger på de varer vi løber f.eks. præmier. For at have en fornuftig buffer (så vi 
ikke løb tør for midler), har vi i sidste del af sæsonen derfor måtte skrue lidt ned for både 
præmiestørrelserne og antallet af præmier. 

På trods af støt stigende priser, har vi fastholdt det samme kontingent i de sidste tre år. I 
Bestyrelsen mener vi ikke at vi kan opretholde de tidligere sæsoners præmie- og 
serviceniveau uden en mindre kontingent-stigning. 

Derfor vil Bestyrelsen ved denne Generalforsamling foreslå at hæve kontingentet til kr.900 
for 2026 sæsonen, hvilket vil være en stigning på kr.100.  

 

 

Vi vil understrege at intentionen stadig er at langt den største procentdel af kontingent-
kronerne skal bruges til Matcher, Præmier og Sponsorpleje. I 2025 var denne procentdel 
således ca. 75 % 

Kassereren vil senere redegøre mere detaljeret for årsregnskabet.  

 
Slutteligt, og som før nævnt, har det været en fornøjelse at kunne sige velkommen til 
mange nye ansigter i Herreklubben, og det er vores ydmyge håb, at vi kan mønstre en lige 
så pæn tilslutning, eller gerne bedre, i den kommende 2026 sæson.  
 
 
Check også meget gerne vores hjemmeside, www.herreklubben.dk, hvor vi bl.a. har 
matchreferater, spilleplan og al information vedrørende medlemskab, økonomi og booking 
i Herreklubben.   
 
Vi håber at alle nuværende medlemmer stadig har lyst til at være med, og samtidig 
inviterer vi alle mandlige spillere i Simon’s Golf Club, der er fyldt 18 år, til at deltage i 
Herreklubben 
 

Tak for ordet - vi glæder os allerede til den nye sæson. 

http://www.herreklubben.dk/
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